鲁人社办发〔2023〕12 号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布郑军高级职称的通知

山东省残联：

根据《关于郑军同志取得盲人医疗按摩专业技术职务任职资

格的通知》（残联职改办字〔2023〕9 号）及有关规定，郑军主

任医疗按摩师资格，经我省委托国家相关专业高级职务任职资格

评审委员会评审通过，现予以公布。

附件：评审通过人员名单

山东省人力资源和社会保障厅

2023 年 11 月 8 日
（此件主动公开）
（联系单位：专业技术人员管理处）

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓 名 性别 出生年月 文化程度 从事专业 原专业技术职称 现专业技术职称 备注

1 枣庄市残疾人综合康复中心 郑军 男 1968 年 11 月 本科 针灸推拿学 副主任医疗按摩师 主任医疗按摩师

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2023 年 11 月 8 日印发

校核人：杨俊